
XMReality AB (publ) inleder
beräkningsperiod för
teckningsoptioners utnyttjandekurs
Idag  den  21  april  2023  inleds  beräkningsperioden  (VWAP-perioden)  för
fastställande  av  utnyttjandekurs  för  teckningsoptioner  av  serie  TO1  som
emitterades i  samband med XMReality AB (publ)  ("XMReality" eller "Bolaget")
företrädesemission fjärde kvartalet 2022.

Teckningskursen vid utnyttjande av teckningsoptionerna ska uppgå till ett belopp motsvarande
70 procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen under perioden 21 april  – 5 maj
2023. Utnyttjandekursen får lägst uppgå till 0,55 SEK per aktie och högst 1,00 SEK per aktie.

Totalt emitterades det 47 555 269 teckningsoptioner av serie TO1. Två (2) teckningsoptioner av
serie  TO1 berättigar, under  perioden  8  -  19  maj  2023,  till  teckning  av  en  (1)  ny  aktie  i
XMReality.

I samband med att utnyttjandekursen för teckningsoptionerna är fastställd kommer XMReality
gå ut med ett nytt pressmeddelande.

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Remmelg, VD XMReality
Tel: +46 739 822 409
E-mail: jorgen.remmelg@xmreality.se

Om XMReality Remote Guidance™
XMRealilty Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av
tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det
inkluderar:

• En unik ’hands-overlay’ teknik som innebär att man kan guida en annan person på
distans, som om man vore där
• Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
• Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för

klienter

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via
så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att
lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder.
Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 125 kunderna. XMReality
är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker:
XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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